Lote Item Especificação técnica Qde Valor Unitário 

Valor Total da 
proposta 

02 01 FIORINO ENDURANCE 
Veículo tipo utilitário de carga, modelo 
furgão, zero quilômetro (primeiro 
emplacamento diretamente em nome 
do SENAC/PR), original de fábrica, 
com,  as seguintes características 

04 R$ 127.000,00( 
Cento e vinte 
sete mil reais) 

R$ 508.000,00 ( 
Quinhentos e 
oito mil reais) 

técnicas e exigências: 
1) Ano de fabricação: 2025 ; 
2) Modelo: 2026 ; 
3) Modelo: furgão; 
4) Motorização: 1.3 
5) Potência do motor: 98 (oitenta e 
quatro) cavalos vapor ; 
6) Transmissão: manual  
7) Pintura sólida na cor branca; 
8) Tipo de combustível: